[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02. 2013г.
с. Усть-Бюр
                                     № 5-п

 О внесении изменений в постановление
главы Усть-Бюрского сельсовета

№ 1-п от 11.01.2013г. «Об определении перечня объектов

для отбывания исправительных и обязательных работ»

            В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим Федеральным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.   Внести изменения в постановление главы Усть-Бюрского сельсовета № 1-п от 11.01.2013 г. «Об определении перечня объектов для отбывания исправительных и обязательных работ»:

-  Пункт 1 постановления № 1-п от 11.01.2013г. «Об определении перечня объектов

для отбывания исправительных и обязательных работ»  изложить в следующей редакции:

   «Определить объекты для отбывания обязательных и исправительных работ на территории Усть-Бюрского сельсовета на 2013 год (при условии наличия штатных единиц либо при условии наличия денежных средств) согласно Приложению 1».

-  Пункт 2 постановления № 1-п от 11.01.2013г. «Об определении перечня объектов

для отбывания исправительных и обязательных работ»  изложить в следующей редакции:

- «Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой».
  2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Усть-Бюрского сельсовета Харитонову Е.А.
 Глава
 Усть-Бюрского  сельсовета                                                                         Л.Ф.Чешуина
Приложение № 1
к постановлению главы

Усть-Бюрского сельсовета

от  11.01.2013г. № 1-п
СОГЛАСОВАНО:                                                                         УТВЕРЖДАЮ:

Начальник УИИ № 9 ФБУ МРУИИ № 2                                    Глава

УФСИН по РХ                                                                              Усть-Бюрского сельсовета

_________________ Т.И.Борисюк                                              _______________ Л.Ф.Чешуина

Объекты для отбывания обязательных работ

	№

п/п
	Наименование объекта
	ФИО

Руководителя,

телефон
	Адрес
	Виды работ

	1.
	КФХ «Васильев В.Ф.»
	Васильев В.Ф.

89130548323
	с.Усть-Бюр,

ул. Лесхозная,
4-А

	Благоустройство и озеленение населенных пунктов,

разнорабочий

	2.
	САУ РХ «Устьбирьлессервис»
	Васильев А.В.

2-45-74
	с.Усть-Бюр,

ул.Лесхозная, 2
	- // -

	3.
	Администрация Усть-Бюрского сельсовета
	Чешуина Л.Ф.
2-45-61
	с.Усть-Бюр,
ул. Ленина, 54
	- // -

Объекты для отбывания исправительных работ

	№

п/п
	Наименование объекта
	ФИО

Руководителя,

телефон
	Адрес
	Виды работ

	1.
	КФХ «Васильев В.Ф.»
	Васильев В.Ф.

	с.Усть-Бюр,

ул. Лесхозная

4-А

	Благоустройство и озеленение населенных пунктов,

разнорабочий

	2.
	САУ РХ «Устьбирьлессервис»
	Васильев А.В.

2-45-74
	с.Усть-Бюр,

ул.Лесхозная, 2
	- // -

	3.
	Администрация Усть-Бюрского сельсовета
	Чешуина Л.Ф.

2-45-61
	с.Усть-Бюр,

ул. Ленина, 54
	- // -